
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN LẬP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 69/QĐ-UBND Tân Lập, ngày 12  tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn danh sách nhân sự được cử ra thực hiện nhiệm vụ 

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Tân Lập 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LẬP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính 

phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số NĐ-CP ngày 23/4/2018 

của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 

của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 09/01/2019 của Ủy ban Nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Đề án Tổ chức Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả cấp 

huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của Ủy ban Nhân dân xã 

Tân Lập về việc Tổ chức lại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Tân Lập; 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của Ủy ban Nhân dân xã 

Tân Lập về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và 

trả kết quả xã Tân Lập; 

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-UBND ngày 14/5/2024 của UBND huyện Kon 

Rẫy Phê chuẩn kết quả bầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Lập khóa XII, nhiệm kỳ 

2021-2026; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự được cử ra thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận tiếp nhận 

và trả kết quả xã Tân Lập, cụ thể như sau: 



1. Ông Nguyễn Ngọc Đông - Chủ tịch UBND xã, Trưởng bộ phận; 

2. Ông Trương Duy Đông - Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng bộ phận; 

3. Bà Đỗ Thị Thu Hương - Công chức Văn phòng - Thống kê, Thành viên; 

4. Bà Trương Thị Thanh Tâm - Công chức Tư Pháp - Hộ tịch, Thành viên; 

5. Ông Doãn Văn Kiên - Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên; 

6. Ông Đoàn Thiếu Hùng - Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - 

Môi trường, Thành viên; 

7. Bà Trần Thị Tần - Công chức Văn hóa- Xã hội, Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Quân - Công chức Tài chính - Kế toán, Thành viên. 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định này có nhiệm vụ, quyền hạn 

được Quy định tại Điều 9, Điều 11 Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục 

hành chính. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có 

hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 10/6/2024 của 

UBND xã Tân Lập./.  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Trang TTĐT xã (đăng tải); 

- Lưu: VT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Đông 

 


		2024-08-23T09:27:33+0700


		2024-08-23T14:08:08+0700




